第５９回市民体育大会総合開会式のご案内
（参加のお願い）

常任理事・理事各位  殿

中学校・高校顧問各位 殿                  平成２８年９月１日

府中市バドミントン連盟

                              会長 岩波 道昭

下記の通り総合開会式が開催されます。

この総合開会式に選手の皆さんは参加出来るようにお願いします。

開会式参加人員の目安として、各団体３名以上の参加をお願いします。

 （乳幼児を連れての参加はご遠慮下さい）

記

集合日時  １０月２日（日） 午前８時３０分

               ＊役員は８時２５分

集合場所  府中市民球場スタンド（三塁側・内野席 ホームベースより）

服装    バドミントンの試合の時と同一の服装が望ましい。

      必ず運動靴にして下さい。 （スリッパ、下駄、ぞうり等は厳禁）

手荷物   入場行進の際はバドミントン連盟の関係者が荷物を預かります。

開会式開始時間 ９時２０分～１１時

 入場行進と開会式典は約１時間４０分の予定です。

＊開会式での公開演技は下記の二団体によるとなっています。

  ・中央大学チアリーディング部

  ・府中第一小学校わかば鼓笛隊（雨天時は無し）

＊雨天の場合の集合場所は市立総合体育館となります。

   集合時間  午前９時３０分

   集合場所  郷土の森総合体育館（第１体育室）

  （この場合上履き用シューズを持参して下さい）

 天候不明の場合は下記にお問い合わせ下さい。

     総務担当 渡辺(雅子)

ＴＥＬ  ０９０－４７０４－６４５７ （連盟携帯）

                        バドミントン連盟 副会長兼理事長

 坂口 千年

                                    以上

前年度優勝・準優勝チームの代表各位へ

    市民大会市内行進の件に関しては、連盟役員、前年度団体戦優勝チーム（一般）

    、準優勝チームが市内パレードを行います。

    優勝チームは優勝旗、準優勝チームは連盟旗の旗手としてパレードに参加します。

    日付

        １０月２日（日）

    集合時間・場所

        ８時２５分  大国魂神社大鳥居前

      雨天の場合

    集合場所・時間

        ９時３０分  郷土の森総合体育館  観客席

                        バドミントン連盟 副会長兼理事長

 坂口 千年

                                    以上